
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 17 липня 2025 року                                № 692

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 27 травня 2024 року № 554 «Про затвердження Порядку 
надання часткової грошової компенсації витрат (відшкодування витрат) 
на встановлення системи індивідуального опалення мешканцям будинків, 
теплопостачання у яких є недоцільним»

Керуючись статтею 144 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
частини першої статті 34 та статтями 52, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Законом України «Про теплопостачання», 
враховуючи рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року 
№ 105 «Про затвердження Комплексної програми розвитку житлово-
комунального господарства та безпеки дорожнього руху в 
місті Кропивницькому на 2021-2025 роки» (зі змінами та доповненнями), 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 27 травня 2024 року № 554 «Про затвердження Порядку надання 
часткової грошової компенсації витрат (відшкодування витрат) на встановлення 
системи індивідуального опалення мешканцям будинків, теплопостачання у 
яких є недоцільним», а саме: у пункті 2.6 розділу 2 та пункті 3.4 розділу 3 
додатка 3 до Порядку надання грошової компенсації витрат (відшкодування 
витрат) на встановлення системи індивідуального опалення мешканцям 
будинків, теплопостачання у яких є недоцільним, цифру «40%» змінити на 
«50%», цифру «25 700» змінити на «28 000», цифру «29 000» змінити на 
«31 000», цифру «32 000» змінити на «35 000», цифру «35 500» змінити на 
«38 000», цифру «38 800» змінити на «40 000».

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА5 

Шпильова Тетяна 35 83 62


